DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS MARCAS DA LIBERDADE:
COMPREENDENDO OS ASPECTOS IDENTITÁRIOS DE GÊNERO E RAÇA DA
IRMANDADE DA BOA MORTE DE CACHOEIRA - BA de autoria de DÉBORA ARAÚJO
LEAL, DELVANÊS ARAÚJO LEAL , foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao
ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65614

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65614